
 
 

БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

3 февраля 2023 г.                                                                  № 2/6 

  
г. Березовский 

 

О реализации Березовской городской территориальной избирательной 

комиссии Перечня основных мероприятий по реализации Программы 

Избирательной комиссии Свердловской области «Повышение правовой 

культуры граждан, обучение организаторов и участников избирательного 

процесса на 2020-2022 годы» в 2022 году 

 

Заслушав информацию председателя комиссии Зобниной Н.А., о работе 

Березовской городской территориальной избирательной комиссии по 

повышению Перечня основных мероприятий по реализации Программы 

«Повышение правовой культуры граждан, обучение организаторов и 

участников избирательного процесса», в целях повышения правового уровня 

участников избирательного процесса, руководствуясь подпунктом «в» пункта 

9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 

1 статьи 71 Избирательного кодекса Свердловской области,   Березовская 

городская территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а: 

1. Принять к сведению информацию о реализации Березовской городской 

территориальной избирательной комиссии Перечня основных мероприятий по 

реализации Программы Избирательной комиссии Свердловской области 

«Повышение правовой культуры граждан, обучение организаторов и 

участников избирательного процесса на 2020-2022 годы» в 2022 году 

(прилагается). 

2. Разместить данное решение на сайте Березовской городской 

территориальной избирательной комиссии. 



 2 

 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Зобнину Н.А.  

 

    
 

 

 

 

Председатель 

Березовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

          Н.А.Зобнина 

   

Секретарь 

Березовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

           

О.А.Неугодникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


